
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  421-02/23-01/1 

URBROJ:  2186-17-02-23-5 

Maruševec, 29. lipanj 2023.

 

Na temelju članka 10. Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Općine 

Maruševec za razdoblje 2022./2023.g. (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 66/22) i 3. 

Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti za Mjeru 1 „Bespovratne potpore za malo i 

srednje poduzetništvo“, Podmjeru 1.1. Potpore početnicima – START UP  (KLASA: 421-

02/23-01/1, URBROJ: 2186-17-02-23-2) od 11. svibnja 2023. godine, načelnik Općine 

Maruševec donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

za dodjelu potpora male vrijednosti kroz Program poticanja razvoja malog i srednjeg 

poduzetništva Općine Maruševec za razdoblje 2022./2023.g.   

 

Članak 1. 

Odobrava se dodjela potpore male vrijednosti u okviru Mjere 1 „Bespovratne potpore za malo 

i srednje poduzetništvo“, Podmjere 1.1. Potpore početnicima – START UP sljedećem 

Korisniku i utvrđenom iznosu: 

1. FIGHT BOOK j.d.o.o. – „Opremanje poslovnog prostora“ -  663,61 € 

 

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke između Općine Maruševec i Korisnika iz članka 1. ove Odluke sklopit 

će se Ugovor o dodjeli potpore male vrijednosti kojim će se regulirati međusobna prava i 

obveze. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                    Mario Klapša, v.r. 


